Aargauischer Sportkeglerverband

4. Rank-MS (Nr. 010309)

6. Mai - 16. Mai 2009

Rest. Rank, Untersiggenthal

Rangliste
96 Teilnehmer/innen 44 Auszeichnungen

Kategoriensieger:

Kat. A1 Zabel Roman, Merishausen 1744 14 Teilnehmer
Kat. A2 Ernst Silvio, Wettingen 1609 14 Teilnehmer
Kat. B1 Gisler Karl, Niederurnen 836 24 Teilnehmer
Kat. B2 Réthlisberger Werner, Spreitenbac 771 14 Teilnehmer
Kat. B3 Frey Leo, Thalwil 713 8 Teilnehmer
Kat. Altersklasse Heierle Hans, Reinach 447 3 Teilnehmer
Kat. Gaste Damen Hitz Erika, Untersiggenthal 504 8 Teilnehmer
Kat. Gaste Herren Joho Philipp, Wohlen 471 1 Teilnehmer
Kat. Gaste Junioren  Heutschi Alisha, Aarau 299 1 Teilnehmer
Kat. SFKV Schmelz Flo, Untersiggenthal 752 9 Teilnehmer

Wir danken allen Keglerinnen und Keglern fiir die Teilnahme an unserer 4. Rank-
Meisterschaft. Wir gratulieren den Ausgezeichneten und wiinschen allen weiterhin viel Holz.

KK Habsburg:
Francesca Greutert, Gabriela Gnehm, Toni Muci, Franco Pecorella, Martin Koller, Wisi
Erdin, Heinz Hutzmann, J.P. Leuenberger, Theo Erni und René Heutschi

Das Wirteehepaar Bing und Heinz Scherrer mit Personal

SSKVMS Vers. 2.3



Kategorie A1

1.
. Frei Peter

. Stettler Oskar
. Werner Beat

. Dierauer Ulrich
6.

o~ WM

Zabel Roman

Lischer Heinz

ohne Auszeichnung

7.
8.
9.

10.

1.

12.

13.

14.

Fuchs Roger
Bleiker Ruedi
Langone Luigi
Baumann Ursula
Theus Hans
Rossacher Daniel
Bosshard Jakob
Trachsel Gody

Kategorie A2

1.
. Steffen Silvia

. Lanz Hermann
. Schifferle Hans
. Muci Toni
Leuenberger Jean-Pierre

o~ WM

6 -

Ernst Silvio

ohne Auszeichnung

7.
8.
9.

10.

11.

12.

13.

14.

King Claudia

Ruf Heinz
Montavon Bernard
Débeli Alois
Schaller Gabriel
Arn Oswin
Sekinger Bruno
Schaller Vincent

Kategorie B1

1.
. Hutzmann Heinz

. Valenti Mario

. Heutschi René

. Breitenmoser Josef
. Richner Heinrich

. Frei Albin

. Juchli Bruno

9.
10.
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Gisler Karl

Zahner Fredy
Sless Heinz

ohne Auszeichnung
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14 Teilnehmer/innen

Merishausen
Rapperswil
Root
Schaffhausen
Wil

Seon

Rothrist
Schlieren
Sarmenstorf
Welschenrohr
Felsberg
Giswil
Klingnau
Mellingen

14 Teilnehmer/innen

Wettingen
Zirich
Wettingen
Mellingen
Hausen
Stilli

Rickenbach b/Wil
Balsthal

Bévilard
Sarmenstorf
Courtételle
Gerlafingen
Zufikon
Courtételle

24 Teilnehmer/innen

Niederurnen
Oftringen
Spreitenbach
Baden
Kirchberg
Ménthal
Wettingen
Zirich
Spreitenbach
Suhr

Lizenz
6 Auszeichnungen

58022
58024
38057
58159
67043
03061

09070
98008
01298
53011
32177
45001
03009
01301

6 Auszeichnungen

01048
82077
01132
01028
01024
01018

67028
55055
36010
82073
36013
50025
47010
36121

10 Auszeichnungen

38362
01293
01225
01094
67025
01167
01062
01261
01009
03107

Holz

1744
1684
1654
1641
1636
1623

1615
1599
1589
1574
1569
1560
1551
1535

1609
1587
1586
1572
1569
1563

1555
1531
1509
1509
1458
1446
1421
1416

836
831
818
815
804
795
792
792
786
783

TW

77
59

42

35
45
39
53
41
31
34
32

45
35

26
43

42
28
27

34
37

23

29
27
27
32

16
24
19
22
20
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Pandiani Heinz
RlUegg Rudolf
Hofer Peter
Busslinger Erich
Volpe Giuseppe
Matter Bruno
Binder Herbert
Blaser Marcel
Gasser Toni
Erni Theo
Spuler Josef
Hirschi Heidi
Horlacher Fritz
Beyeler Walter

Kategorie B2

1.

O~ WM

6.

Rothlisberger Werner
. Suter Max
. Krznaric Ivan
. Ducret Alois
. Erdin Wisi

Ackermann Peter

ohne Auszeichnung

7.
8.
9.
10 .
11.
12.
13.
14.

Stauffer Renate

Greutert Francesca

Pecorella Franco
Krznaric Jasna
Oberlin Johann
Maurer Elsbeth
Gutzwiller Edith
Walchli Peter

Kategorie B3

1. Frey Leo

2 . Fritz Adolf
3. Reiser Willi
4 . Koller Martin

ohne Auszeichnung

5.

6.
7.
8.

Stager Walter
Binder Jirg
Gnehm Gabriela
Rlegg Beatrix

Kategorie Altersklasse

1.
2.

Heierle Hans
Lachinger Ernst

ohne Auszeichnung

3 . Vollenweider Hansruedi
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Bassersdorf
Wirenlos
Spreitenbach
Kirchdorf
Suhr
Safenwil
Wettingen
Ehrendingen
Wohlen
Windisch
Endingen
Dietikon
Umiken
Klnten

14 Teilnehmer/innen

Spreitenbach
Kélliken
Stetten
Spreitenbach
Gansingen
Winterthur

Safenwil
Wettingen
Mandach
Stetten

Aarau
Unterentfelden
Suhr
Fislisbach

8 Teilnehmer/innen

Thalwil
Regensdorf
Zirich
Dietikon

Winterthur
Tagerwilen
Gansingen
Koélliken

3 Teilnehmer/innen

Reinach
Zurich

Winterthur

Lizenz
98138
01178
01095
01034
03114
03063
01020
01021
01297
01030
01203
94015
01097
01017

6 Auszeichnungen

01300
03108
58011
01039
01014
96001

01002
01060
01007
58008
03074
03139
03032
01230

4 Auszeichnungen

82044
89039
01164
01123

96086
67002
01015
01023

2 Auszeichnungen

03037
83118

96090

30
00

30

Holz
778
774
773
771
770
769
766
766
764
743
742
722
721
686

771
761
757
750
742
739

720
713
712
709
706
697
689
680

713
698
687
677

676
675
635
623

447
427

422

12
13

15

20
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Kategorie Gaste Damen 8 Teilnehmer/innen

1. Hitz Erika Untersiggenthal
2 . Pfiffner Yvonne Sarmenstorf
3. Biland Conny Untersiggenthal
4 . Hofer Hudle Untersiggenthal
ohne Auszeichnung
5. Widmer Vreni Untersiggenthal
6 - Mutter Arlette Wirenlingen
7 . Keller Eveline Untersiggenthal

8 . Bugmann Irene Schneisingen

1 Teilnehmer/innen
Wohlen

Kategorie Gaste Herren
1. Joho Philipp

Kategorie Gaste Junioren 1 Teilnehmer/innen

1. Heutschi Alisha Aarau
Kategorie SFKV 9 Teilnehmer/innen

1. Schmelz Flo Untersiggenthal

2 . Wachter Edith Turgi

3. Umbricht Quido Untersiggenthal

4 . Scherer Heinz Untersiggenthal

ohne Auszeichnung
5. Wachter Walter Turgi

6 . Bartsch Ambros Untersiggenthal
7 . Bolliger Werner Klingnau

8 . Hosang Norbert Untersiggenthal
9. Hitz Stephan Untersiggenthal
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Lizenz

4 Auszeichnungen

00028
00003
00030
00025

00027
00026
00029
00024

1 Auszeichnungen
00008

1 Auszeichnungen
00038

4 Auszeichnungen

00031
00035
00036
00010

00034
00032
00002
00037
00033

Holz

504
477
475
457

431
430
426
386

471

299

752
737
735
732

697
694
685
676
660
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